УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1354
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.06.2022                                                                               № 1/4
с. Боровлянка

О графике работы по приему документов
у избирательных объединений, кандидатов
на  выборах в органы местного самоуправления муниципального образовании Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 7 статьи 27 Федерального закона от                  12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 32 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от  20 января 2022 года № 3/22-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений на участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1354 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1354
	РЕШИЛА:

1. Определить, что прием документов у избирательных объединений, кандидатов осуществляется участковой избирательной комиссией избирательного участка № 1354:
в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 09.00 до 17.00
                                         перерыв на обед  - с 13.00 до 14.00;
в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации кандидата (01 августа 2022 года) – с 09.00 до 18.00
                                       перерыв на обед  - с 13.00 до 14.00.
2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1354 и на официальном сайте  Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

	Председатель

	        С.В.Валтышева

	Секретарь

	         Н.А.Тарасова